
           WWW.STOPARI .WEBZ.CZ                          LLM STOPAŘI  

  
 

  

       VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2015                                                                                                          1 

 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA KMENE LLM STOPAŘI | ZA ROK 2015 

  
 

 
Údaje o kmeni 
Kmen byl založen dne:  8. 2. 2011 
Číslo kmene:   615 
IČ:     22902074 
DIČ:     CZ22902074 
Lokalita:    Jihomoravský kraj, Brno-město 
 

 
Struktura kmene 
Náčelník:    Alexandra Šuláková 
Ohnivec:    Petr Mikauš 
Hospodář:    Roman Machain 
ROP:     Martin Bradáč  

Hana Novotná 
Rody:     Čipmánci 

Puštíci 
 
 

 
  



           WWW.STOPARI .WEBZ.CZ                          LLM STOPAŘI  

  
 

  

       VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2015                                                                                                          2 

 

 
 
 
 
 
 

Činnost kmene 
 

Schůzky: 
 

Schůzky obou rodů probíhají ve středu v klubovně v sokolovně v Bílovicích nad Svitavou. 

Rod Čipmánků, kde jsou již starší ostřílení woodcrafteři, pomáhá s přípravou a realizací 

programu pro Puštíky. Na schůzkách se hojně plní korálkové činy. Díky tomu se pomalu, 

ale jistě přesouvá rod Puštíků ze skřítkovské lóže do lóže Malé. 

Čipmánci byli několikrát na schůzce na lezecké stěně. 

 

Výpravy:  
 

  
První výpravou roku bylo již tradičně plavání v Blansku. Každý rok se těšíme, že plavání 

bude spojené s bobováním, ale opět bylo počasí velmi jarní. 

 

  



           WWW.STOPARI .WEBZ.CZ                          LLM STOPAŘI  

  
 

  

       VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2015                                                                                                          3 

 

Následovat měla bobovací výprava. Sníh se opět nedostavil, tak jsme se vydali 

prozkoumat volně přístupnou jeskyni Moravského krasu – Jáchymku. 

 
Při příležitosti oslavy 4. kmenových narozenin, proběhl sněm v klubovně. 

 
  

Během jarních prázdniny jsme vyrazili s rodem Čipmánků lyžovat do Tanvaldu 

v Jizerských horách.  Bohužel, bez foťáku. 

 

  
Kuličkiáda, kdy se nám podařil kmenový rekord v délce trati pro jednu kuličku. 

 

  



           WWW.STOPARI .WEBZ.CZ                          LLM STOPAŘI  

  
 

  

       VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2015                                                                                                          4 

 

S rodem Čipmánků jsme se zúčastnili Pow – wow na Kladně, a při té příležitosti jsme 

změřili naše uzlovací schopnosti v soutěži Mr. Uzel pořádanou kmenem Jestřábi.  

  
S Ťapáči jsme oslavili Velikonoce na základně Žumberk. Vidíte dobře – byl sníh! 

 

 
Během květnového prodlouženého víkendu jsme vyrazili s Puštíky na kola do Moravského 

krasu. Na konci víkendu proběhly cyklo závody. 

 

  
Rod Čipmánků se zúčastnil jedné z Velkých her – Lesního běhu. 



           WWW.STOPARI .WEBZ.CZ                          LLM STOPAŘI  

  
 

  

       VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2015                                                                                                          5 

 

 
 Během celého roku sbíráme hliník, který následně vozíme do výkupny kovů. Utržené 

peníze „investujeme“ do námi vybrané zábavy, či nákupu nějaké věci. Tentokrát jsme 

navštívili velmi zábavný park, plný skákacích atrakcí. 

 

  
Poslední výprava před letním táborem – Stopa Černého vlka, pod naší taktovkou. Letos 

z prostředí lesních indiánů s hlavním hrdinou Rychlonohým Lišákem. 

  



           WWW.STOPARI .WEBZ.CZ                          LLM STOPAŘI  

  
 

  

       VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2015                                                                                                          6 

 

 

  

 
Letní tábor, na kterém někteří z nás strávili celý měsíc. Název tábora vypovídá vše: 

Deset malých Robinsonů. Rod Puštíků poznal úskalí osudu trosečníka Robinsona a rod 

Čimpánků prožil tajuplnou detektivku Deset malých černoušků. Na konci tábora jsme se 

všichni společně vydali na dvoudenní plavbu po Dalešické přehradě zakončenou přespáním 

na ostrově. Na táboře s námi také po celou dobu bylo 9 předškolních a předškolkových 

dětí s maminkami. Počasí se více než vydařilo a nezbývá než doufat, že následující rok, 

bude tábor alespoň stejně povedený. 

 

  
Zahajovací výprava. 
  



           WWW.STOPARI .WEBZ.CZ                          LLM STOPAŘI  

  
 

  

       VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2015                                                                                                          7 

 

 

 
Poslední z Velkých her – Kiwendotha na Malém Waldenu. 

 

   
Drakiáda – málem bez větru. 

 

  
Podzimní výprava v krásném prostředí řeky Oslávky 

 



           WWW.STOPARI .WEBZ.CZ                          LLM STOPAŘI  

  
 

  

       VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2015                                                                                                          8 

 

  
Mikulášská výprava – letos bez čertů i Mikuláše, pouze s anděly a andělským psem! 

 

 

 

 

 
A poslední výprava roku – Vánoční. Letos se všemi dárky na N a v černé barvě. 

 

 

 

Tím skončil náš rok 2015 

S MODROU OBLOHOU 
 
 
 


